
 

 
 
 
              Ředitelka mateřské školy Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 23/119, 130 00 Praha 3  
                  stanovuje pro zápis do mateřské školy pro školní rok 2020/21 tato:  
 

           Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  
 

Přednostně je do MŠ přijímáno: 
 
1. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání dle § 34a školského zákona  
    s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu ve školském obvodě,  
    městské části Praha 3.  
 
2. Dítě, které před začátkem školního roku 2020/21 dosáhne nejméně čtvrtého roku 
     věku s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu ve školském obvodě, 
     městské části Praha 3. 
 
3. Dítě s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu ve školském obvodě, 
    městské části Praha 3, které před začátkem školního roku 2020/21 dosáhne nejméně  
    třetího roku věku. 
 

Poznámka: při volné kapacitě po umístění starších dětí, mohou být přijímány i děti narozené 

na podzim r. 2017 za předpokladu tělesné a duševní zralosti, která je podmínkou nástupu dítěte 
do MŠ dle zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění. 
 
Ředitelka mateřské školy posoudí všechny žádosti o přijetí v souladu se zákonem  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., Správní 
řád a rozhodne o přijetí či nepřijetí dítěte ve správním řízení dle platných kritérií  
pro přijetí dítěte do mateřské školy pro školní rok 2020/2021 a pořadí důležitosti kritérií 
sestupně. 
 
 
13. 1. 2020                                                                                      Ředitelka MŠ: Sekerová Hana 


		2020-01-13T10:07:15+0100
	Hana Sekerová




